 Υπεύθυνη Δήλωση του Νόμιμου Εκπρόσωπου της Εταιρείας ως προς τα στοιχεία των Πραγματικών 

Δικαιούχων.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ –  ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της προμήθειας, της παρούσας  πρόσκλησης, ανέρχεται κατ’ ανώτατο όριο 
στο ποσό των 1.425,00 € (χιλίων τετρακοσίων είκοσι πέντε ευρώ) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 
342,00 € (τριακοσίων σαράντα δύο ευρώ) ήτοι γενικό σύνολο 1.767,00 € (χιλίων επτακοσίων εξήντα επτά 
ευρώ).
Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Υποέργου 1 «Καταγραφή, Τεκμηρίωση, Ψηφιοποίηση, 
Οριστικοποίηση και Δημοσιοποίηση Δεδομένων Πολιτιστικού Αποθέματος Π.Ε. Δωδεκανήσου» της Πράξης 
«Ολοκληρωμένη Ψηφιακή Διαχείριση και Ανάδειξη Πολιτιστικού Αποθέματος Περιφέρειας Νοτίου